Natalem hodie uiuante dno aploz cele
bram quoz memoria uniuersus mundus
amplectitur et eqli fide du fine in lris scloz ui
te recolit perpetuam gle celestis confitetur
Pauli hodie natalis est et qis ita tacet. *R.
Ecce ego. R. de aplos.* **P**etri festiuitas
uita que ad modum ille uerba n suggerit
decur ore cofessio fidi salutaris exiuit cu
dicet tu es xpc fili di uiu. Preciosa pla
ne in conspectu dnu morte scoz filia suo exi
tu comprobaret. **P**aulus in qua uas elec
tionis petri clauiculari dnce mansionis
vni piscator alii persecutor. paulus cecit e
ut uidet petri negauit ut cderet.

Paulus post persecutione eccle ad fidem
xp dnu se conuictes tantu humilis
factus est defensor ueritatis quantum per
tinatior fuerat cultor erroris.

Petrus piscator ministeriu n de po
suit s mutauit quia prim honore
sacerdotu numerat fontes cepit poci

Amare q̄ maria ut n̄ tam abtraheret q̄s
occidat s̄ merget quos lauaret:.

Beatu plane in administratione doctri
ne positi beatiores ī mortis desiderio
cōstituti. In enī gl̄a nutrit̄ hic traditur
Anselo exercitatio tribulacionis ē ī morte
assumptio maiestatis. **Q**uis beatos petrū
& paulū mortuos audeat appellare quoz
fide uniuersus ad uitā mūd' erigit̄ atq; ad
illā sup̄ni luminis inuisibile talibz docto
ribz secura abitione festinat. **N**emo du
bitet nemo etiā sibi ī possibile suspicetur
Ib̄ enī paul' ē qui auxiliū p̄ter comam
ibi paul' ē qui celū ap̄iat ueienti. Licet
nūc illustrū p̄sonaz inuicticia penaz
tormenta inferre. Paul' inq̄ decollat̄
ē petrus retroisus pedibz crucifixus **et d**
hu s̄ uiri. & math̄m. **I**n illo temp̄. Ius
sit ih̄c discipulos suos ascendē in nauiculā
et p̄cedē eū trāfretū donec dimitteret tur
bas. Et dimissa turba ascendit in montē
solus orare **Et rel. Dme Bi aug' ep̄i.**
Qum aū sc̄m eugl̄m legeret̄ audiuim̄
nauiculā p̄ichitante xp̄m p̄ichitantibz
subueniente petro ueienti xp̄o occurrentē

In quibus omnibus miraculum expectauimus
 in uentum requiramus. **Q**uando possu-
 mus de diuinis opibus que leguntur in tel-
 lura alicuius mirifice significationis excu-
 re quasi de obstruisis fauoribus cellis mella
 producamus uel christi discipulos immitantes
 spicas manibus conficamus ut ad latentia
 grana perueniamus et in eis uitam inueniamus.

Ascendit dominus noster ihesus christus ut lectum est in
 monte solus orare. Mons altitudo est
 Quod enim in hac modo altitudo celo. Quod uero in celum
 ascendit nouit optime fides uera. Cur autem
 solus ascendit filius hominis qui in celo est.

Dominus infine cum uenit et nos omnes sua mi-
 racula collegit ac leuauerit in celum
 etiam tunc solus ascendit quia caput cum corpore suo
 unum est christus. Tunc autem solum caput ascendit
 mediator dei et hominum homo christus ihesus. **¶**